PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2020 года                                                                                                         № 4606-нпа
            г. Сургут
О внесении изменения в постановление

администрации Сургутского района

от 28.05.2019 № 2045-нпа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании распоряжения администрации Сургутского района от 31.05.2018 № 369-р «О наделении полномочиями                                и признании утратившими силу распоряжений администрации Сургутского района»:

1. Внести в постановление администрации Сургутского района                                     от 28.05.2019 № 2045-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидии                на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по сносу жилых домов» (с изменениями от 28.02.2020 № 919-нпа, от 04.03.2020 № 1013-нпа) изменение, заменив в пункте 9 главы 2 приложения к постановлению слова                       «на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется принятие решения о предоставлении субсидии» заменить словами «на дату подачи заявления о предоставлении субсидии».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования                     и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

Заместитель главы Сургутского района                                          М.Э. Нигматуллин